П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

02.02.2023                   г .  Ставрополь                     №  199

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 05.04.2022 № 708 «О подготовке документации по планировке территории
(проекта планировки территории и проекта межевания территории)
в границах улицы Ландшафтной от улицы Доваторцев до улицы
Черниговской города Ставрополя в целях строительства линейного объекта
(автомобильной дороги)»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя
от 05.04.2022 № 708 «О подготовке документации по планировке территории
(проекта планировки территории и проекта межевания территории)
в границах улицы Ландшафтной от улицы Доваторцев до улицы
Черниговской города Ставрополя в целях строительства линейного объекта
(автомобильной дороги)» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании слово «строительства» заменить словом
«реконструкции»;

2) в пункте 1 слово «строительства» заменить словом «реконструкции»;
3) в приложении 1 «Схема границ территории, в отношении которой

осуществляется подготовка документации по планировке территории
(проекта планировки территории и проекта межевания территории)
в границах улицы Ландшафтной от улицы Доваторцев до улицы
Черниговской города Ставрополя» к постановлению в абзаце первом слово
«строительства» заменить словом «реконструкции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в течение трех дней со дня его вступления в силу.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко